EDITAL SRA/BAURU 01/2019-1

O Reitor da Universidade Nove de Julho – Campus

Vergueiro, com fulcro no Edital nº 02/2018 publicado em 05

de julho de 2018, no uso de suas atribuições, baixa o

seguinte:

EDITAL

Art. 1º - Ficam convocados (as) para matrícula os (as) candidatos (as) abaixo
relacionados:

NOME

ANA LUISA PIRES

ASDRUBAL DE OLIVEIRA NETO

BARBARA DE ALMEIDA MARTINS

FELIPE AUGUSTO DA SILVA CLARO

GABRIELA COLEONE CALORI

GABRIELLA MACEDO MAGRINI TELES

GABRIELLY SOUZA SENA

ISABELE HENRIETTE MOREIRA PINKE

MICHELLE DEL NERY

RAFAEL FREIRE DA SILVA

RICARDO LUIZ DIAS PIROZZI

TANIA BARBOSA SANTOS

THAINARA FLAVIA NOVAES SABINO POLINO

THALLES PORFIRIO DUTRA

VICTORIA CAROLINA REBORDOES

YASMIN MAIO PURCINO

Art. 2º - A matrícula dos (as) convocados (as) da relação anexa ocorrerão no Campus
Vergueiro e no campus Bauru no dia 04/12/2018 das 8h às 21h.

Art. 3º - Persistindo a existência de vagas, nova convocação para matrícula ocorrerá em

04/12/2018 (terça feira), a partir das 21h.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Convoca para matrícula candidatos do
Processo Seletivo de Medicina para o

1º semestre de 2019 e baixa outras
disposições.

Art. 5º - Publique-se.

São Paulo, 03 de dezembro de 2018.

Publicação autorizada até quando houver vagas, sem prejuízo

do calendário acadêmico.

São Paulo, 03/12/2018